

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЧЕЛЯБИНСКАЯ КОНЦЕССИОННАЯ КОМПАНИЯ»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	Отсутствует																					
12	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Начальник экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Шулепов А. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по юридическим вопросам

(должность)

Поздина Л. Л.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.2025

(дата)

Директор по безопасности

(должность)

Мальшев Д. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4630

(№ в реестре экспертов)

Константинов Михаил Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.07.2025

(дата)